
ZARZĄDZENIE NR 50/2023 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) a także Uchwały Nr XLVI/257/2022 Rady Miejskiej 
w Piławie Górnej z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok oraz Uchwały Nr 
XXXVIII/213/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Piławy Górnej do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Piława 
Górna w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 31 130 209,40 zł, w tym: bieżące 22 229 800,67 zł, majątkowe 8 900 408,73 zł 

b) wydatki 35 754 025,22 zł, w tym: bieżące 23 944 824,49 zł, majątkowe 11 809 200,73 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67BA736C-B24E-44B9-834F-039A4126AF39. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 196 162,79

Pozostała działalność 30 000,00 196 162,79

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 166 162,79

750 Administracja publiczna 452 826,91 453 048,02

Pozostała działalność 400 123,91 400 345,02

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

123,91 345,02

752 Obrona narodowa 1 100,00 1 100,00

Pozostałe wydatki obronne 1 100,00 1 100,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

900,00 900,00

758 Różne rozliczenia 7 066 639,00 7 073 327,00

Różne rozliczenia finansowe 61 627,00 68 315,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

23 127,00 29 815,00

801 Oświata i wychowanie 3 570 331,58 3 587 606,58

Przedszkola 184 000,00 201 275,0080104

75814

17 275,00

6 688,00

6 688,00

17 275,00

75095

75212

01095

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

166 162,79

221,11

0,00

0,00

6 688,00

221,11

0,00

166 162,79

166 162,79

221,11

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2023

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67BA736C-B24E-44B9-834F-039A4126AF39. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

174 000,00 191 275,00

852 Pomoc społeczna 809 236,00 809 986,00

Ośrodki pomocy społecznej 109 550,00 110 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

750,00 1 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 10 416,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 10 416,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 10 416,00

855 Rodzina 2 866 833,00 2 868 235,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 680 890,00 2 681 920,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 090,00 4 120,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 372,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 372,00

30 927 294,50 31 130 209,40Razem:

85503 372,00

372,00

202 914,90

85502 1 030,00

1 030,00

85219

85415

1 402,00

10 416,00

10 416,00

750,00

750,00

10 416,00

17 275,00

750,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67BA736C-B24E-44B9-834F-039A4126AF39. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 59 000,00 225 162,79

Pozostała działalność 0,00 166 162,79

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 258,09

4430 Różne opłaty i składki 0,00 162 904,70

750 Administracja publiczna 4 436 846,91 4 437 068,02

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 195 000,00 195 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 270,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 3 730,00

Pozostała działalność 98 873,91 99 095,02

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 32,25 161,25

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

76,60 153,12

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15,06 30,65

752 Obrona narodowa 3 900,00 3 900,00

Pozostałe wydatki obronne 3 900,00 3 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 339 181,62 10 363 144,62

Szkoły podstawowe 4 266 283,00 4 270 283,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

12 276,00 15 626,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 378,00 3 028,00

80101

75212

650,00

23 963,00

4 000,00

3 350,00

0,00

900,00

-900,00

75095

75022

01095

Rozdział

221,11

76,52

15,59

0,00

730,00

221,11

129,00

0,00

-730,00

166 162,79

3 258,09

162 904,70

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Zmiana

166 162,79

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/2023

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67BA736C-B24E-44B9-834F-039A4126AF39. Podpisany Strona 1



Przedszkola 1 907 224,00 1 927 187,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 473,00 11 161,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 641 063,00 658 338,00

852 Pomoc społeczna 1 748 988,00 1 749 738,00

Ośrodki pomocy społecznej 637 550,00 638 300,00

3110 Świadczenia społeczne 750,00 1 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 63 696,00 74 112,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 46 696,00 57 112,00

3240 Stypendia dla uczniów 46 696,00 57 112,00

855 Rodzina 3 883 707,00 3 885 109,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 677 424,00 2 678 454,00

3110 Świadczenia społeczne 2 388 000,00 2 389 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 118,00 68 148,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 372,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 372,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 468 276,29 5 468 276,29

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 848 773,11 1 848 773,11

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 967 935,71 1 015 907,62

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 494 616,40 446 644,49

35 551 110,32 35 754 025,22Razem: 202 914,90

47 971,91

-47 971,91

90015

85502

85503

85415

0,00

372,00

372,00

0,00

1 030,00

1 000,00

30,00

1 402,00

85219

80104

10 416,00

750,00

10 416,00

10 416,00

17 275,00

750,00

750,00

2 688,00

19 963,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67BA736C-B24E-44B9-834F-039A4126AF39. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



